Vgl bei Stehle S. 8 Nr, 104 die Briefuberschrift: Scolaris frairi
suo rogans, ut hereditatemn secum dividat.

1292.
Responsio: quod sit natus de concubina. — Natum' de for-
nice ... quid plena iusticia concedatur.

123.
Carta de conposicione quorundam litigacione super quorundam
ecclesia.

Bl. 20b
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1Dei gratia palatinus comes de Reno et ab eadem
gracia Spirensis episcopus universis Christi fidelibus ad quos
presens scriptura pervenerit: a Romano pontifice mandatum
accepimus, ut controversa de quibusdam ecclesiis inter Ovelte]n-
sem et Burgensem? episcopos agitata diucius perspicaci-
tatis nostre iudicio decidente fine canonico clauderetur. Nos
autem auctoritate apostolica vocatis partibus in nostra presencia
constitutis, discucientes examine diligenti quidquid erat a par-
tibus allegatum, conparte (?) media finem censuimus inponendum.
Factum est igitur tam honorum virorum quam nostro consilio,
quod illarum ecclesiarum possessio nobis presentibus ad Bur-
gensem episcopum [transferretur], Ovetense episcopo pro-
mittente quod nec ipse nec sui posteri super hac re calumniam
innovarent et promisit Burgensi episcopo in verbo domini nostro
consilio se staturum. Insuper ut pax integra et ita integra perenniter
permaneret inconcussat, Ovetensis episcopatus capituli pars
maior et sanior id ipsum voluit et concessit pro suis fratribus
et promisit stabiliter observare et nos ipsi quorum iudicio cause
decisio commissa fuerat. Hanc pacem litteris mandare fecimus

et presenti cyrografo sigillorum nostrorum tradidimus firma-
menta,

Es ist natirlich nicht anzunebmen, dass der Pfalzgraf bei Rhein
und der Bischof von Spejer einen Streit zwischen den Bischvfen von
Oviedo und Burgos geschlichtet haben. Mit der frinkischen Pfalz-

grafschaft am Mittelrhein war seit 1156 Kaiser Friedrichs 1. Bruder
Konrad helehnt.

124.
Quiam rogat amasiam suam, ut sit constans in amore
suo. ~— Adfirmatum fuit a nodo fidei . . . geras frigidam

amatori,

! Der Initialbuchstabe ist nicht vorgeschricben, was gerade hier
sehr zu bedauern ist.

¢ Burgenses,
3 pervicacis.
4 ocussa.
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125.

Responsio: quod volebat reperire, si inveniret consimilem
sibi, — Nullum mulier tormentum ... intactam de cetero con-
servabo.

126.

Hane cartam rex dat cuidam militi qui de terra sua exu-
lavit pro homicidio atestante.

Universa negocia que geruntur in tempore ne sequantur
temporis, eternari debent memoria litterarum. Mabundare debet
regis misericordia in humiles et donum venie reis eam peten-
tibus indulgere. Miles noster B. nomine per homicidium reatum
meruit quod in ferra nostra conmiserat, exulare. Sed annorum
iam plurium evoluto curriculo nos inflexit eatenus eius humi-
litas et rogatus bonorum hominum, ut in suam hereditatem eum
recipere dignaremur, Unde ne de suo reatu veteri quisquam
vexare presumat, presentem paginam ei concessimus in testi-
monium, quod plene venerit ad nostram graciam, et sigilli nostri
munivimus firmamento. Actum Rothomagi in nostro palacio,
maguis viris ibidem astantibus ete.